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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 77 700 862,10 71 169 677,82 29 136 032,00 264 062,00 17 232 928,00 5 176 994,27 19 359 661,55 5 626 000,00 6 531 184,28 0,00 6 520 984,28

2025 74 768 794,00 74 768 794,00 30 330 609,00 274 889,00 18 939 478,00 5 521 627,00 19 702 191,00 5 777 550,00 0,00 0,00 0,00

2026 75 952 527,00 75 952 527,00 31 270 858,00 283 411,00 18 495 602,00 5 692 797,00 20 209 859,00 5 956 654,00 0,00 0,00 0,00

2027 77 851 339,00 77 851 339,00 32 052 629,00 290 496,00 18 957 992,00 5 835 117,00 20 715 105,00 6 105 570,00 0,00 0,00 0,00

2028 80 031 177,00 80 031 177,00 32 950 103,00 298 630,00 19 488 816,00 5 998 500,00 21 295 128,00 6 276 526,00 0,00 0,00 0,00

2029 82 111 987,00 82 111 987,00 33 806 806,00 306 394,00 19 995 525,00 6 154 461,00 21 848 801,00 6 439 716,00 0,00 0,00 0,00

2030 84 164 787,00 84 164 787,00 34 651 976,00 314 054,00 20 495 413,00 6 308 323,00 22 395 021,00 6 600 709,00 0,00 0,00 0,00

2031 86 184 742,00 86 184 742,00 35 483 623,00 321 591,00 20 987 303,00 6 459 723,00 22 932 502,00 6 759 126,00 0,00 0,00 0,00

2032 88 166 992,00 88 166 992,00 36 299 746,00 328 988,00 21 470 011,00 6 608 297,00 23 459 950,00 6 914 586,00 0,00 0,00 0,00

2033 90 194 833,00 90 194 833,00 37 134 640,00 336 555,00 21 963 821,00 6 760 288,00 23 999 529,00 7 073 621,00 0,00 0,00 0,00

2034 92 269 315,00 92 269 315,00 37 988 737,00 344 296,00 22 468 989,00 6 915 775,00 24 551 518,00 7 236 314,00 0,00 0,00 0,00

2035 94 391 510,00 94 391 510,00 38 862 478,00 352 215,00 22 985 776,00 7 074 838,00 25 116 203,00 7 402 749,00 0,00 0,00 0,00

2036 96 468 123,00 96 468 123,00 39 717 453,00 359 964,00 23 491 463,00 7 230 484,00 25 668 759,00 7 565 609,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 82 817 117,12 69 438 639,15 28 946 254,00 0,00 0,00 1 022 411,00 0,00 0,00 13 378 477,97 13 378 477,970,00 3 270 373,00

2025 72 852 794,00 71 295 595,00 30 095 508,00 0,00 0,00 1 007 308,00 0,00 0,00 1 557 199,00 1 557 199,000,00 0,00

2026 73 986 527,00 73 336 345,00 30 983 325,00 0,00 0,00 708 065,00 0,00 0,00 650 182,00 650 182,000,00 0,00

2027 76 285 339,00 75 128 191,00 31 796 637,00 0,00 0,00 645 475,00 0,00 0,00 1 157 148,00 1 157 148,000,00 0,00

2028 78 179 177,00 76 974 690,00 32 631 299,00 0,00 0,00 590 160,00 0,00 0,00 1 204 487,00 1 204 487,000,00 0,00

2029 80 211 987,00 78 847 617,00 33 471 555,00 0,00 0,00 529 000,00 0,00 0,00 1 364 370,00 1 328 370,000,00 0,00

2030 82 864 787,00 80 762 569,00 34 325 080,00 0,00 0,00 469 250,00 0,00 0,00 2 102 218,00 2 102 218,000,00 0,00

2031 84 934 742,00 82 703 821,00 35 174 626,00 0,00 0,00 411 750,00 0,00 0,00 2 230 921,00 2 230 921,000,00 0,00

2032 86 816 992,00 84 683 035,00 36 036 404,00 0,00 0,00 351 250,00 0,00 0,00 2 133 957,00 2 133 957,000,00 0,00

2033 89 394 833,00 86 544 437,00 36 919 296,00 0,00 0,00 122 375,00 0,00 0,00 2 850 396,00 2 850 396,000,00 0,00

2034 91 469 315,00 88 642 279,00 37 823 819,00 0,00 0,00 78 125,00 0,00 0,00 2 827 036,00 2 827 036,000,00 0,00

2035 93 591 510,00 90 782 434,00 38 731 591,00 0,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 2 809 076,00 2 809 076,000,00 0,00

2036 95 668 123,00 92 974 530,00 39 651 466,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 2 693 593,00 2 693 593,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -5 116 255,02 0,00 7 349 583,02 7 000 000,00 4 766 672,00 0,00 0,00 327 583,02 327 583,02

2025 1 916 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 966 000,00 1 966 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 566 000,00 1 566 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 852 000,00 1 852 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 2 233 328,00 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 916 000,00 1 916 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 000,00 1 966 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 566 000,00 1 566 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 852 000,00 1 852 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 1 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 300 000,00 0,00 1 731 038,67 2 080 621,690,00

2025 x x x x 0,00 14 384 000,00 0,00 3 473 199,00 3 473 199,000,00

2026 x x x x 0,00 12 418 000,00 0,00 2 616 182,00 2 616 182,000,00

2027 x x x x 0,00 10 852 000,00 0,00 2 723 148,00 2 723 148,000,00

2028 x x x x 0,00 9 000 000,00 0,00 3 056 487,00 3 056 487,000,00

2029 x x x x 0,00 7 100 000,00 0,00 3 264 370,00 3 264 370,000,00

2030 x x x x 0,00 5 800 000,00 0,00 3 402 218,00 3 402 218,000,00

2031 x x x x 0,00 4 550 000,00 0,00 3 480 921,00 3 480 921,000,00

2032 x x x x 0,00 3 200 000,00 0,00 3 483 957,00 3 483 957,000,00

2033 x x x x 0,00 2 400 000,00 0,00 3 650 396,00 3 650 396,000,00

2034 x x x x 0,00 1 600 000,00 0,00 3 627 036,00 3 627 036,000,00

2035 x x x x 0,00 800 000,00 0,00 3 609 076,00 3 609 076,000,00

2036 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 493 593,00 3 493 593,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 4,93% 4,17% 15,61% 17,12% TAK TAK4,17%

2025 4,22% 6,47% 13,46% 14,98% TAK TAKx

2026 3,81% 4,73% 11,93% 13,45% TAK TAKx

2027 3,07% 4,68% 10,45% 11,97% TAK TAKx

2028 3,30% 4,93% 8,66% 10,17% TAK TAKx

2029 3,20% 4,99% 5,63% 7,14% TAK TAKx

2030 2,27% 4,97% 4,28% 5,80% TAK TAKx

2031 2,08% 4,88% 4,99% 4,99% TAK TAKx

2032 2,09% 4,70% 5,09% 5,09% TAK TAKx

2033 1,11% 4,52% 4,84% 4,84% TAK TAKx

2034 1,03% 4,34% 4,81% 4,81% TAK TAKx

2035 0,96% 4,18% 4,76% 4,76% TAK TAKx

2036 0,91% 3,93% 4,65% 4,65% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 27 888,67 27 888,67 27 888,67 2 806 775,00 2 806 775,00 2 806 775,00 27 888,70 27 888,70 25 099,82

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 4 751 996,00 4 751 996,00 2 806 775,00 18 343 865,55 0,00 0,00 0,0012 977 589,55 5 366 276,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 8 040 621,53 0,00 0,00 0,006 631 666,28 1 408 955,25 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 1 505 904,00 0,00 0,00 0,001 500 000,00 5 904,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00120 000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 233 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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